奉贤区青少年活动中心第4周活动安排
一、关于奉贤区第二十九届高中学生科普英语竞赛延期的通知。 
原定于2022年3月- 5月举办的上海市第二十九届高中学生科普英语竞赛，现因新冠肺炎疫情，延期至9月-12月。奉贤区活动具体事项通知如下：
（一）竞赛流程：
1、报名：9月20日前，各学校向区报名,各区汇总后报科艺中心
2、校级活动：科学知识大挑战（笔试）
 （1）时间：10月14日下午4：00-5：00
 （2）地点：各学校
3、区级活动：讲述科学成果
 （1）时间：10月下旬 - 11月上旬
 （2）组织：区青少年活动中心
 （3）形式：线上（分2个阶段）
[bookmark: _GoBack]1）初评阶段：10月下旬组织专家对各校报送学生视频进行初评，评选出入围复评的学生。
2）复评阶段： 11月上旬，组织专家对入围复评学生进行线上答辩，具体要求另行通知。
注：具体要求见3月份通知，各校在10月25日8:30-16:00将选拔出来的学生作品报送至区青少年活动中心1号楼212室谢老师处。
上交材料：
1、参赛学生报名表
2、科学故事（不超过1000字）
3、辅助PPT电子版
格式为PPT或PPTX，不超过20页，文件大小不超过35MB
设置为普通播放模式，不设置自动翻页
PPT首页用中文注明学校及姓名
4、市级活动：讲述科学成果，共分2个阶段完成
 （1）初评阶段：11月上旬，组委会组织专家对各区报送学生视频进行评选，评选出入围复评的学生。
 （2）复评阶段：11月下旬，入围复评学生进行线上答辩，具体要求另行通知。
以上各级活动请务必根据疫情防控要求开展。活动安排可能会因疫情情况有所调整。
（二）联系方式：谢老师 13916946358